
 
 
   
  

 

  
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených. 

 

 

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ 

 
o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi 

realizace stavby 
 

„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí – 
Hustopeče nad Bečvou“ 

 
číslo smlouvy zadavatele stavby: E617-S-1877/2019 
číslo smlouvy koordinátora BOZP: 70994234/VALHU/2019 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5003720054 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Zadavatel stavby 
 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234  DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
kterou zastupuje Ing. Miroslav Bocák, ředitel organizační jednotky Stavební správa východ 
 
Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby: 
a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

xxx, 
b) ve věcech technických: 

xxx, 
c) správce stavby: 

xxx. 
 

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností (adresa pro doručování smluvní korespondence a 
daňových dokladů): 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 
 
(dále jen „zadavatel stavby“) 

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 
Grimo BOZP s.r.o. 
se sídlem Větrná 366, Staré Město, 739 61 Třinec 
IČ: 27810003 DIČ: CZ27810003 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41953 
kterého zastupuje Jan Hrycek, jednatel 
bankovní spojení:xxx 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 

 

2 

Kontaktní zaměstnanci: 
a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

xxx  
b) ve věcech technických: 

xxx, 
Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickou osobou - zaměstnancem: 
koordinátor BOZP: xxx, 
zástupce koordinátora BOZP: xxx  
                                                     xxx 
 
Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností: 

Větrná 366, Staré Město, 739 61 Třinec 
 
(dále jen „koordinátor BOZP“) 
 

 
Smluvní strany dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA VÝKON ČINNOSTI 
KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA 
BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI VE FÁZI PŘÍPRAVY A REALIZACE, která nabyla 
účinnosti dne 30. 5. 2019 (dále jen „Smlouva“). 
 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem č. 2 
vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany se z důvodu odsouhlasení dodatečných stavebních prací na stavbě „Zvýšení traťové rychlosti 

v úseku Valašské Meziříčí – Hustopeče nad Bečvou“ dohodly v souladu s článkem 4.4 Smlouvy na 
dodatečných službách, které jsou nezbytné pro poskytnutí původních. Smluvní strany se dohodly na 
rozsahu, termínu a ceně těchto dodatečných služeb. 

2.2 Na základě výzvy zadavatele stavby ze dne 27. 1. 2021 s požadavkem na rozšíření předmětu plnění o dvacet 
kontrol s ohledem na předpokládané potřeby realizované stavby, podal koordinátor BOZP dne 28. 1. 2021 
svou cenovou nabídku na dodatečné služby ve výši 136.000,- Kč. Doba plnění se po dohodě smluvních stran 
prodlužuje v návaznosti na předpokládanou dobu uvedení stavby do provozu, tj. do 30. 4. 2021. 

 

3. ZMĚNY SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
                                    

3.1  Článek 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 4.1 se mění následovně: 

 Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši: 

Celková cena bez DPH dle Smlouvy     2.170.000,- Kč 

Navýšení dle dodatku č. 2                                     136.000,- Kč 

 Celková cena bez DPH dle dodatku č. 2   2.306.000,- Kč 

(slovy: dvamilionytřistašesttisíc korun českých bez DPH) 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy 
účinnými ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 

 

3 

3.2 Článek 5. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY, bod 5.1 se mění následovně: 

a) Zahájení plnění smlouvy bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy této smlouvy. 

b) Ukončení plnění smlouvy do 30. 4. 2021, kdy je předpokládáno Uvedení předmětné stavby 
do     provozu. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

4.1 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti. 
4.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

koordinátor BOZP obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují svoje podpisy. 

V Třinci dne:       5.2.2021  V Olomouci dne:18.2.2021 
Za koordinátora BOZP: Za zadavatele stavby: 

 
 

 
------------------------------- 

Jan Hrycek 
jednatel 

  Grimo BOZP s.r.o. 

 
 
 

------------------------------- 
Ing. Miroslav Bocák  

ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1370400

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70d31ead-1c3a-49a5-84e3-00038e78cb8c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2021 14:23:01


	Dod 2_BOZP
	2. PŘEDMĚT dodatku
	3. ZMĚNY SMLOUVY
	4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	siskova.szdcss_2021-02-23_10-32-48

		2021-02-23T13:23:04+0000




